¶ Quarto

¶ Quarto fallit, in interlocutoria lata de consensu partium; nam tunc ad reuocationem ipsius non sufficit alterius partis consensus, vt not. in c. significante. §. de appell. ¶ Quinto fallit, si iudex detulit appellationi; quia tunc tota eius iurisdicção translata est in superiorem, vt. c. cum appellationibus. de appell. lib. 6. q. videtur procedere, si ad hoc accederet partium consensus; quia ex quo iudex detulit, non possunt partes renuntiare aliquo modo, & hoc expresse tenet. D. An. D. m. & Io. de Imo. §. cui? anima requiescat in pace, tanquam famosissimi, & excellentissimi iuris viri usq; Doctoris, qui vt hesternò vespere accepi, diè suū clausit extremum. 18. die presentis mēsis Februarij Millesimo quadringentesimo trigesimo sexto, in. c. in terposita. §. ille deniq; §. de appell. nisi iudex ad quē cōsentiat, & remittat causam ad iudicē a quo, vt. d. c. cum appellationibus. & tenent D. de Rot. deci. 360. Quod no. menti; tene. Glo. tamen de hoc videtur dubitasse in. d. c. cum appellationibus. de quo vide latius p. D. Domin. ibi; quia nolo insistere, & hoc anno habui de facto. ¶ Sexto fallit, rōne prædicta in omnibus casibus, in quibus ipse iudex priuatus esset iurisdicçãoe, quæ deuoluta esset ad superiorem; puta, ppter traditos apostolos intra legitima tempora, vt. c. sup. & c. ab eo. de appell. lib. 6. nā prædicto casu, saltem exercitio iurisdicçãois priuaretur ipse iudex, ergo nō debet posse reuocare, & hoc casus dicit. D. m. satis rōnabiliter tenēdos, & practicandos. ¶ Septimo fallit, & hāc septimam fallentiam addo ego, quæ est iudicio meo tenenda est; videlicet, in iudice appellationū. q. pronuntiauit super interlocutoria, pronuntiaudo malè appellatū, & cām remittendo ad priorē; nā si ab illas sententiā eēt secūda vice appellatum, nō posset iste iudex secūdas a quo, q. sētentiā interlocutoriā cōfirmari, reuocare ipsā interlocutoriā; & repone partes in pristino statu; & hoc tenet D. de Rot. deci. 350. in antiqs, q. incipit, vtrū si appeller. mouentur; quia eo ipso, q. pronuntiauit super articulo appellationis, functus est officio suo; & ideō sicut iudex post diffinitiuam ex eo quia functus est officio suo, nō potest illam reuocare, vt. l. iudex. postea. ff. de re iudica. ita nec istam. Item quia iudex ad quē, pronuntiaudo, & remittēdo cām ad priorē iudicem, definit, esse iudex, vt no. Archi. in. c. pia. de except. lib. 6. sup. ver. cōdemnās. Item, quia talis iudex cognoscens de appell. ab interlocutoria, & equiparatur coniudici pronuntianti diffinitiuē; vt probatur in. d. c. cum appellationibus. ibi, dum dicit, ea die cōdemnationem facient. & c. coniuicta. l. Paulus. l. 1. ff. de re iud. vbi dicitur, de pronuntiante diffinitiuē, iunctis not. per Archi. in. d. c. pia. & hoc idē tenet D. Domin. in. c. si a iudice. de appell. lib. 6. in. fi. q. Aduerte tā; quia vt. §. dixi. in. 2. limit. 2. fallentiā, ex prædictis videtur de strui illa opi. Do. de Rot. nam si per appellationem suspēditur sententiā; ergo videtur, q. possit reuocari tale grauamen; sed potes dicere, q. propter talem pronuntiationem istius iudicis ad quem, adeō in totum expirat eius iurisdicção, q. ipse illam non potest aliquo modo reassumere, per appellationem maximē; quia ¶ appellatio refertur ad effectum primæ sententiæ postquam confirmata est, sed in prædicto casu secundæ fallentiæ, quando a primo iudice sententiā interlocutoria fuit lata, non videtur hoc procedere si

est appellatum propter suspensionem prædictam, q. fit per appellationem; vel dic, vt in dicta secunda limitatione, q. illa theoricā. D. de Rot. non est vera; vel dic, q. est limitanda, & restringenda, secundum istam septimam fallentiam; videlicet, q. illa procedat in casu, quando esset appellatum a pronuntiatione iudicis ad quem. Aduerte etiam; quia sunt & alię fallentię, sed magis dubitabiles. ¶ Octaua igitur est fallentiā; videlicet, post factam inhibitionem iudici a quo per iudicem ad quem, ne procederet in causa. Hoc voluit Host. in. d. c. cum cessante. allegat. c. Romana. §. si verò. de appell. lib. 6. Sed D. m. in. d. c. cum cessante. dicit, se de hoc satis dubitare; mouetur, quia licet iudex post inhibitionem non possit procedere in causa principali, vt. c. non solum. §. fi. de appell. lib. 6. tamen debet posse illatum grauamē reuocare. Inhibitio enim principaliter fit in fauorem ipsius appellantis, ne interim grauetur; ergo non debet in eip. odium retorqueri, videlicet; vt non possit releuari grauamen per iudicem a quo, reuocantē ipsum grauamen; probat per simile. ¶ Appellatio legitima suspendit iurisdicçãoem iudicis in principali; tamen non suspendit respectu reuocationis grauaminis, vt. c. si a iudice. eo. tit. lib. 6. nisi diceret, saluando Hosti. q. hoc fit ne iudex ad quem illudatur, sicut in simili dicimus, q. presentantes, vel postulantes nō possunt præsentationem, vel postulationem seclatam reuocare, ne superior illudatur, vt. c. bona. 2. §. de postula. præla. ¶ Nonno fallit, quādo iudex ad quem commisit causam appellationis, hoc ponit Spe. in tit. de excep. §. visō. ver. sed pone. sed mihi nō placet; quia nō debet posse plus iuris in alium transferre, quam ipse habeat; si coram eo causa ageretur, posset iudex a quo sententiā interlocutoriā reuocare; nisi detulisset. appellationi, vel facta esset inhibitio, vt. §. dixi, & hoc probatur, per. c. si a iudice. de appell. lib. 6. ergo & c. dicit tñ Io. de Imol. q. hoc posset saluari secundum tradita per Garziam in. c. cupietes. §. fin. in. gl. super ver. gratia. in. fi. de elec. lib. 6. ¶ Decimo fallit secundum Spe. in præallegato ver. sed pone. quando citatio facta est in causa appellationis; quia tūc nō potest reuocare secundum eum; quia iurisdicção tūc est abdicata ab eo, & trāsmissa in superiorem; sed hoc non videtur verū, nec iure probatur, quod abdicata sit ab eo iurisdicção. Itē hæc duę fallentię non placent. D. m. in. d. c. cum cessante. quia dicit ipse, nō probatur iure. Itē, quia rationes, quæ concludunt, quod iudex possit reuocare, postea in. d. c. cum cessante. in. princi. & in. fi. militat etiam in istis duobus casibus. Item, quia. d. c. cū cessante. loquitur generaliter. Itē, quia in istis duobus casibus militat rō. d. c. si a iudice. nec aliqua videtur sufficiens ratio potestatis, reuocandę. ¶ Undecimo fallit, secundum aliquos, per ea, quæ habentur in. c. fi. de appell. lib. 6. videlicet; vbi ab interlocutoria non est appellatum, & fortius si est appellatū, & cōfirmata ipsa interlocutoria; & est talis interlocutoria, quæ nō præiudicat negotio principali, nec cū eo connexa est, nec reddit iudiciū retrō nullū. Nā eō casu, cū talis interlocutoria videatur pfectē trāsmissa in re iudicatā, cū de ipsa nō possit amplius cognosci in appellatione a diffinitiuā. videt, q. nō possit reuocari. Sed tu aduerte; quia Io. And. in. d. c. cū cessante. sentit oppositum; videlicet; q. iudex principalis